Pozemky jsou pĜístupné pĜes pozemek parc. č. 707/4 ve vlastnickém právu 
StĜedočeského kraje. K nemovité věci náleží součásti a pĜíslušenství: oplocení, 
vedlejší stavba, zpevněné plochy, porosty. 

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí je 11 781 000,00 Kč (slovy: jedenáct 
miliónů sedm set osmdesát jeden tisíc korun českých). 

IV. Nejnižší podání ve výši dvou tĜetin výsledné ceny dražených nemovitých věcí 
a jejich pĜíslušenství činí: 7 854 000,00 Kč (slovy: sedm miliónů osm set 
padesát čtyĜi tisíc korun českých). 

V. Jistota činí 200 000,00 Kč (slovy: